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ByggPartnerGruppen är inte vilket byggbolag som helst. Vi har en idé 
om att byggbranschen kan bli bättre – för fastighetsutvecklare, för 
kunder, för slutanvändare och för samhället i stort. 

Vi vill skapa byggprojekt som känns trygga för alla parter, från första 
möte till färdig byggnad. Genom att arbeta öppet och tillsammans 
med kunden möter vi en av branschens största utmaningar: att skapa 
transparens och förutsägbarhet i byggprocessen. 

Ett tryggare sätt 
att bygga
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Lokala byggentreprenörer  
bildar en stark koncern 
ByggPartnerGruppen är en noterad koncern med verksamhet inom bygg 
och industriellt träbyggande. I koncernen ingår segmenten ByggPartner, 
Åhlin & Ekeroth och Flodéns, som alla är renodlade byggentreprenörer, 
vilket innebär att våra kunder står för projektutveckling och finansiering. 

KORT OM BYGGPARTNERGRUPPEN

Samverkan Träbyggnation Hållbart byggande 

Vad vi erbjuder

ByggPartnerGruppen erbjuder byggentreprenader 
och byggrelaterade tjänster åt offentliga och 
privata kunder. Vårt erbjudande omfattar allt från 
större entreprenader till löpande byggservice, 
projektstöd i tidiga skeden samt kompletta 
byggkomponenter och helhetslösningar för större 
byggprojekt i trä. 

Samverkan ger en tryggare byggprocess
ByggPartnerGruppen står för ett tryggare sätt att 
bygga, med realistiska tidplaner och kalkyler som 
håller. Det åstadkommer vi genom att driva våra 
byggprojekt i samverkan med våra kunder och 
genom kvalificerad rådgivning. 

Vi vägleder kunden från idé till färdig byggnad i en 
öppen dialog, där vi delar planering, samordning 
och ekonomi. Vår rådgivande roll är central i 

kunddialogen, där vi bidrar med analys och 
erfarenhet som gör projekten bättre redan från 
start. Resultatet blir en bättre byggprocess som är 
transparent och förutsägbar för alla parter.

Träbyggnation och hållbart byggande
ByggPartnerGruppen är en av Sveriges ledande 
aktörer inom träbyggnation och har stor erfarenhet 
av att hjälpa kunder att sänka klimatavtrycken 
genom hög användning av trä i projekten. Genom 
Dalahusgruppen tillverkar och monterar vi stom-
mar och huskomponenter i trä. 

Vi kontrollerar hela kedjan från projektering till 
tillverkning och montage av träkomponenter. 
I projekteringsskedet utgår vi från klimatkalkyler 
och livscykelanalyser för att optimera projektets 
miljöprestanda. Det ger effektiva byggprocesser 
och minskar våra kunders klimatavtryck.

Våra gemensamma fokusområden

Samverkan, träbyggnation och hållbarhet är ByggPartnerGruppens fokusområden. Inom dessa  
har vi en stark position och en mycket god utvecklingspotential för oss som grupp. 
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Fem skäl att investera i  
ByggPartnerGruppen
ByggPartnerGruppen står väl rustade inför framtiden. Vår starka finansiella  
position ger oss en solid plattform för långsiktig utveckling.

INVESTERA I BYGGPARTNERGRUPPEN

1. Lokal styrka skapar konkurrensfördel

	▪ Våra bolag leds av entreprenörer med djup lokalkännedom. 

	▪ Hög andel återkommande kunder.

	▪ Långa kundrelationer skapar förtroende och återkommande affärer.

	▪ Lokal förankring skapar konkurrensfördelar.

72%
av våra kunder 2025 
var även kunder 2021 
(baserat på fakturering)
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4. �Vi satsar på tillväxt – när det är lönsamt

	▪ Organisk tillväxt genom lönsamma projekt och  
starka kundrelationer.

	▪ Selektiva förvärv av lokalt ledande bolag som  
delar vår kultur.
	- Vi väljer väletablerade byggbolag.

	- Engagerade entreprenörer som stannar kvar.

	- Ledningen i de bolag vi förvärvar investerar 
själva i aktien, vilket skapar incitament för ett 
fortsatt personligt engagemang i bolagen.

Fördelning av koncernens orderstock, %

 Samhällsfastigheter 47%
 Industrier, lokaler, kontor 45%
 Bostäder 7%

	▪ Vi bygger det som samhället inte klarar sig utan 
– skolor, vårdboenden, sjukhus, etc. 

	▪ Utöver dessa har vi en stor andel kommersiella 
kunder, för vilka vi bygger datahallar, kontor,  
industrier och butiker.

	▪ En sund mix i projektportföljen gör vår affär  
mindre känslig för konjunktursvängningar. 

3. Mixad projektportfölj ger balanserad orderstock

ByggPartnerGruppens lönsamhetsutveckling
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Mål och utfall
Mål Utfall 2025 Flerårsutfall

EBITA, % 5,0% 3,6%

Tillväxt¹, % 10% 8%

Nettoskuld/
EBITDA² 2,5x -0,2x

21 22 23 24 25

21 22 23 24 25

¹ Åhlin & Ekeroth samt Flodéns förvärvades under våren/sommaren 2022. 
² Nyckeltalet redovisas inte för år med negativ EBITDA.
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HÄNDELSER UNDER ÅRET

Spännande projekt och ett 
starkt driv i organisationen
2025 har varit ett framgångsrikt år för våra bolag. Många nya projekt, 
långsiktiga avtal och kunder i konjunkturmässigt rätt branscher. 

ByggPartner och Arctic Paper inleder produktionsfasen för 
att uppgradera biobränsleanläggningen och bygga en 
pelletsfabrik på bruket i Grycksbo. Efter ombyggnation eldas 
pannan med sågspån och flis och producerar 50 000 ton 
pellets per år.  

ByggPartner startar ombyggnationer av laboratorier och 
teknikrum på Universitetssjukhuset Örebro. Arbetet sker i 
samverkan med Region Örebro, under pågående verksamhet. 
Projektet pågår till 2027 och ersätter äldre labbmiljöer med 
moderna och funktionella lokaler för framtida vårdbehov.

Johan Karlsson blir ny vd för ByggPartner och David Grimhe-
den ny vice vd. Båda ingår sedan tidigare i koncernledningen. 
Johan Karlsson har tio års erfarenhet i bolaget i olika roller. 
David Grimheden har varit bolagets hållbarhetschef och även 
ansvarat för omställningsarbetet i Mälardalen åren 2022-
2023. 

Åhlin & Ekeroth tilldelas fas 1-projekteringen av Linkö-
pings nya multihall på Stångebrofältet. Projektet sker i 
samverkan med Lejonfastigheter och omfattar en cirka 13 
700 kvm stor anläggning för idrott och evenemang. 
Arbetet ger underlag för fortsatt utveckling av området. 

ByggPartner skriver serviceavtal med Region Dalarna. 
Avtalet gäller upp till fyra år och omfattar ombyggnads- 
och underhållsarbeten för bland annat tre sjukhus och 
andra lokaler inom regionens fastighetsbestånd. Det totala 
avtalsvärdet beräknas uppgå till 150–160 miljoner kronor.

ByggPartnerGruppens årsstämma beslutar att välja om 
Magnus Hall, Joachim Lönn och Per Sjöstrand som 
styrelseledamöter och Per Sjöstrand som styrelseordfö-
rande. Åsa Dammert, Henrik Kallur Olsson och Lena 
Svensk väljs till nya styrelseledamöter.

Q1

Q2

Biobränsleanläggning och 
pelletsfabrik i Grycksbo

Multihall på Stångebrofältet  
i Linköping
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Ett år av tillväxt, hög order- 
ingång och stärkt kassaflöde
2025 blev ett viktigt år i ByggPartnerGruppens utveckling. I en marknad 
som fortsatt präglas av osäkerhet, prispress och ökande krav har vi visat att 
vårt arbetssätt, vår kultur och vår strategi håller.  Sammantaget är detta ett 
kvitto på att det vi gör ute i verksamheten skapar verkligt värde. 

Under de senaste tre åren har ByggPartnerGruppen 
genomfört en målmedveten omställning mot stabil och 
uthållig lönsamhet. Det har inneburit ett snävare urval 
av projekt med förstärkt riskkontroll parallellt med en 
ökad satsning på affärer och kundrelationer där vi kan 
bidra med vår fulla kompetens. Resultatet av detta 
arbetssätt är tydligt. Under 2025 ökade koncernens 
orderingång till rekordnivåer och uppgick till drygt 6,4 
Mdr, vilket är en kraftig förbättring jämfört med tidigare 
år. Vid årets slut uppgick orderstocken till cirka 4,5 Mdr, 
att jämföra med 3,2 Mdr vid årets början. Tillsammans 
med den långsiktiga potentialen i projekt där vi inlett 
samarbeten i tidiga skeden uppgår vår samlade pro-
jekt-pipeline nu till drygt 9,0 Mdr.
 
Den starka orderingången har successivt omsatts i 
ökad aktivitet. De två sista kvartalen ökade omsätt-
ningen sammantaget med 15 procent jämfört med 
samma period föregående år. Samtidigt har lönsamhe-
ten stärkts i linje med våra långsiktiga mål. EBITA-mar-
ginalen har förbättrats elva kvartal i rad och uppgick 
för helåret 2025 till 3,5 procent, samtidigt som flera av 
våra verksamheter levererar marginaler över 4 procent 
Vi fortsätter målmedvetet mot vårt långsiktiga finan-
siella mål om 5 procent EBITA. 
 
Minst lika viktigt är utvecklingen av kassaflödet. Under 
2025 levererade koncernen ett mycket starkt operativt 
kassaflöde om 285 Mkr, att jämföra med EBITA om 185 
Mkr. Detta är en tydlig bekräftelse på att vår förbättra-
de lönsamhet också omsätts i finansiell styrka. Vid 
årets slut hade ByggPartnerGruppen en positiv 
nettokassa, samtidigt som soliditeten stärktes till 
drygt 32 procent. Detta får ses som ett verkligt 
styrkebesked för oss som renodlad byggentreprenör, 
då vårt kassaflöde är relaterat till resultatutvecklingen.  

VD HAR ORDET

Medarbetarna är grunden i vår affärsidé och avgöran-
de för vår framgång. ByggPartnerGruppen attraherar 
nya kompetenser och skapar förutsättningar för våra 
medarbetares långsiktiga utveckling i en kultur som 
präglas av ansvarstagande, engagemang och entrepre-
nörskap. Det är medarbetarna som möter kunden, 
finns ute i projekten och varje dag omsätter strategi till 
verklighet. Vår modell med lokalt självständiga bolag, 
ledda av entreprenörer med djup marknadskännedom 
och ett tydligt ansvar, skapar långsiktighet och starka 
kundrelationer. Den höga andelen återkommande 
kunder är ett tydligt bevis på det förtroende vi byggt 
över tid. 
 
Vår projektportfölj har under året stärkts även utifrån 
riskperspektiv och konjunkturkänslighet. Vi bygger det 
samhället inte klarar sig utan – skolor, vårdboenden, 
sjukhus och annan samhällsviktig infrastruktur – sam-
tidigt som vi har en stark position inom industriella och 
kommersiella projekt såsom datacenter, kontor och 
specialfastigheter. Under året har särskilt efterfrågan 
inom samhällsfastigheter, industri och projekt med 
höga säkerhetskrav varit stark, områden där vår 
erfarenhet och våra investeringar i kompetens gett oss 
tydliga konkurrensfördelar. 
 
Jag vill gärna lyfta fram några kundsamarbeten  
under 2025: 
	- Utifrån ett långvarigt samarbete med SAAB har Åhlin 
& Ekeroth fått förtroende att bygga ett nytt kontor i 
Linköping som ska rymma 900 personer.
	- För Bostadsstiftelsen Platen i Motala bygger Åhlin 
& Ekeroth ett nytt kontor med trästomme. Samtidigt 
pågår projektering av en ny multihall för Linköpings 
kommun, med planerad byggstart 2026. 
	- Flodéns har flera pågående uppdrag inom skola och 
vård. I Göteborg byggstartas nu ett omsorgsboende 
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Marknad,  
kunder och  
erbjudande
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Efterfrågan på ByggPartnerGruppens regionala marknader har under året varit 
god inom framförallt samhällsfastigheter, industri och kommersiella lokaler. 
Utvecklingen går mot fler förfrågningar inom samverkan och träbyggnation.

Geografisk närvaro och konkurrenslandskap
ByggPartnerGruppen har starka positioner i Dalarna, 
Mälardalen, Östergötland och Västra Götaland – mark-
nader som utvecklas i olika takt och därmed skapar 
stabilitet och jämnare efterfrågan över tid, för gruppen 
som helhet. 

På vissa orter möter vi en större konkurrens inom 
samverkan, där fler mellanstora byggföretag har ökat 
sin kompentens, så att de kan vinna kundens förtroende 
i anbudsskedet. Detta är i linje med kundernas allt högre 
krav på kvalitet i organisation och genomförandebe-
skrivningar. 

Vi ser samtidigt en ökning av samverkansförfrågning-
ar, vilket gör att vår marknadsnisch växer. 

God regional efterfrågan 
i våra projektkategorier

VÅR MARKNAD

I samverkansförfrågningar ger vår modell med lokalt 
ledande varumärken och långvariga kundrelationer en 
konkurrensfördel. Den lokala marknadskännedomen 
gör att vi snabbt kan tolka behov, anpassa lösningar 
och leverera projekt som motsvarar lokala och regiona-
la förutsättningar.

Vi ser också en ökad priskonkurrens från små och 
mellanstora byggföretag vilket ger oss utmaningar, i 
synnerhet i Östergötland och Dalarna.

Marknadsutvecklingen 2025
Marknaden för våra olika projekttyper har varit god 
under året, bostäder undantaget. Flertalet nya projekt 
gäller industri, infrastruktur och samhällsfastigheter.  
Regionerna utvecklas dock olika:
	▪ I Dalarna stärktes marknaden, trots en svag ekono-
misk återhämtning, men utmanas av lågt bostads-
byggande. Offentliga satsningar på industri, infra-
struktur och energiomställning ger framtidstro.
	▪ Östergötland såg en stabiliserad marknad genom 
industrins och logistiksektorns investeringar medan 
infrastruktursatsningar ligger kvar på en hög nivå. 
Nybyggandet av bostäder är dämpat.
	▪ Västra Götaland ser tecken på vändning genom 
exportindustri och offentliga storprojekt. Samtidigt 
präglas bostadssektorn av fortsatt låg aktivitet och 
osäkerhet inom kommersiella lokaler.

Sammantaget ser vi en marknad med stora möjlighe-
ter, där våra segment lyckats parera konjunkturned-
gångar, inte minst inom bostadsbyggande, med 
industri och samhällsfastigheter. En fördel är också 
den konjunkturvariation som kommer av ByggPartner-
Gruppens geografiska spridning. 
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Vårt arbetssätt ger förutsägbara, trygga byggprocesser. Att planera och  
bygga tillsammans med kunden ger projekt med delaktiga team, där kalkyler 
och tidplaner håller. 

Vårt kunderbjudande bygger på en enkel idé: när alla 
parter arbetar mot samma mål blir byggprocessen 
tryggare, effektivare och mer förutsägbar. Därför driver 
vi helst projekt i samverkan med våra kunder. 

Vi vägleder kunden
I samverkan tar vi ansvar för helheten och vägleder 
kunden genom hela projektet, från tidig idé till färdig 
byggnad. Tillsammans med kunden planerar vi projektet 
noggrant, gör riskbedömningar och sätter realistiska 
tidplaner och budgetar som båda parter kan stå för. I 
samverkan arbetar vi alltid transparent och skapar en 
struktur där kunden har insyn och kontroll. Det skapar 
en tryggare byggprocess för alla parter. 

Träbyggnation och materialoptimering
ByggPartnerGruppen är en av Sveriges ledande aktörer 
inom träbyggnation. Genom Dalahusgruppen bedriver 
vi utveckling,  tillverkning och montering av stommar 
och huskomponenter i trä. Tillsammans med kunderna 
hittar vi den bästa balansen mellan trä och andra 
material i våra byggprojekt. 

Vi strävar även efter att minska klimatpåverkan i både 
materialval och byggprocess. Framförallt arbetar vi med 
materialoptimering i projekteringskedet, för att skapa 
byggnader som kräver mindre mängd material och 
större andel återbruk. Resultatet är byggnader med 
lägre klimatpåverkan, hög kvalitet och lång livslängd. 

Ett tryggare sätt att bygga
VÅRT KUNDERBJUDANDE

Vårt erbjudande 
ByggPartnerGruppen erbjuder byggentreprena-
der och byggrelaterade tjänster åt offentliga och 
kommersiella kunder. Vårt erbjudande omfattar 
allt från större entreprenader till löpande 
byggservice och projektstöd genom hela 
byggprocessen. Vi erbjuder även kompletta 
byggkomponenter och helhetslösningar för 
större byggprojekt i trä. 
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KUNDCASE

Solgården och Bullerbyn, 
Våxtorp
Flodéns bygger Solgården och 
Bullerbyn i Våxtorp i samverkan 
med Laholmshem. Projektet omfat-
tar ett särskilt boende med 40 
lägenheter och förskolan Bullerbyn 
med 120 platser, totalt cirka 5 000 
m². Här ingår även storkök, 
gemensamhetslokaler, kafé och 
bibliotek. Att samla SÄBO och 
förskola skapar social samverkan 
och mervärde för både barn och 
äldre. Projektet beräknas vara 
färdigt under 2026.

EcoDataCenter, Borlänge
ByggPartner inleder ett flerårigt samver-
kansprojekt med EcoDataCenter för att 
utveckla nästa generations hållbara 
datacenter i Kvarnsveden, Borlänge. Den 
första datahallen är avropad till ett 
ordervärde på drygt 800 Mkr. Det 
tidigare pappersbruket omvandlas till en 
toppmodern anläggning på mer än 20 
hektar, där regionens industriella arv 
och goda tillgång på elkraft gör platsen 
idealisk. Avtalet omfattar flera komman-
de datahallar, markarbeten samt 
infrastruktur för kraftöverföring och 
redundans. Konceptet bygger vidare på 
parternas samarbete i Falun sedan 
2018, där hallar uppförs i trästomme 
och med stor andel lokal arbetskraft. 
Projektet startade 2025 och väntas 
pågå i flera år.

Ett år av samhällsviktiga 
projekt i hela koncernen
Våra bolag bygger samhällsbärande funktioner som skola, vård, datacenter 
och arbetsplatser. Här är några projekt från ByggPartnerGruppens 2025. 



BYGGPARTNERGRUPPEN  ÅRSREDOVISNING 2025
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Gävle sjukhus, Gävle
ByggPartner och Region Gävle-
borg projekterar om- och tillbygg-
naden av Gävle sjukhus Hus 29 
inom det stora utvecklingspro-
grammet Framtidsbygget. 
Projektet ska modernisera 
akutmottagning, medicinsk 
akutvårdsavdelning och förloss-
ning för att skapa flexiblare och 
mer funktionella vårdmiljöer. Det 
omfattar även renovering och 
anpassning av Hus 29, en ny 
vårdbyggnad i tre plan samt ett 
nytt ambulansgarage. Byggstart 
planeras till 2026 och byggtiden 
beräknas till cirka fem år. Den 
totala projektkostnaden, inklusive 
en eventuell fas 2 byggfas, 
uppskattas av Region Gävleborg 
till cirka 1,1 miljarder kronor.

Platen, Motala
Åhlin & Ekeroth bygger Bostadsstiftelsen Platens nya huvudbyggnad i 
Motala. Projektet samlar hela organisationens kontor och verksamhe-
ter under ett tak och ska skapa en modern, hållbar och sammanhållen 
arbetsmiljö under parollen ”Ett Platen”. På Vintergatan 2 uppförs en 
tillbyggnad i fyra våningar med trästomme, kombinerat med ombygg-
nad av befintlig byggnad. Huset får öppna kontorsytor, mötesrum, 
gröna takterrasser, solceller och laddstolpar. Byggtiden är 2024–2026.

Saab, Linköping
Åhlin & Ekeroth projekterar i samverkan med Saab 
ett nytt kontorshus i Linköping. Projektet genomförs 
i nära dialog med kunden och präglas av hållbarhet, 
flexibilitet och hög energieffektivitet, med målet att 
skapa en attraktiv arbetsmiljö för Saabs växande 
personalstyrka. Byggnaden ska rymma cirka 900 
arbetsplatser och är en viktig del av Saabs långsikti-
ga tillväxt. Order fas 2 avropades av Saab i decem-
ber 2025 och uppgår till cirka 350 Mkr.

Vallåsskolan, Halmstad
Flodéns bygger nya Vallåsskolan i Halmstad för cirka 470 miljoner 
kronor. Skolan får 900 elevplatser samt 60 platser för anpassad 
grundskola, två idrottshallar, gym, bibliotek och tillagningskök. 
Projektet ses som en viktig satsning på moderna lärmiljöer. Byggstart 
var under 2025 och inflyttning planeras till hösten 2028. Den gamla 
skolan rivs 2029.
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Strategi
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MEDARBETARE

Ett stort företag med 
en gemensam kultur
Inom ByggPartnerGruppen finns många olika yrkeskategorier. Möt tre av våra 
kompetenta kollegor. De har helt olika arbetsuppgifter och jobbar på tre olika 
bolag, men delar värderingar och kultur.

ByggPartnerGruppen är en koncern där alla bolag delar 
samma kultur, värderingar och sätt att arbeta. Med 
hela kompetenskedjan inhouse skapar vi trygghet, 
kvalitet och förutsägbarhet i varje projekt. Vår kultur 
präglas av närhet, korta beslutsvägar och ett prestige-
löst samarbete där alla bidrar oavsett roll. Beslutsmäs-
sighet, delaktighet och förståelse för helheten är 
centralt hos oss. 

Genom kontinuerlig kompetensutveckling och gemen-
samma arbetssätt stärker vi både individen och 
koncernen över tid. I kompetensförsörjningen synliggör 
vi gärna möjligheten till intern karriär. Här ska finnas 
möjlighet att utvecklas för dem som vill.  

Våra olika arbetsgivarvarumärken inom koncernen 
delar denna syn på medarbetaren. Ett resultat av detta 
är ByggPartnerGruppens akademi, som vi startade 
under 2025. Det är ett ledarskapsprogram med syfte 
att utveckla den egna kompetensen inom framför allt 
projektledning. Akademin stärker vår konkurrenskraft 
och vår attraktivitet, eftersom det i ännu högre grad 
möjliggör personlig utveckling och avancemang inom 
koncernen. 

Utöver Akademin arbetar vi med kontinuerlig kompe-
tensutveckling och med att utveckla och förfina 
gemensamma arbetssätt. På detta vis stärker vi både 
individen och koncernen över tid.
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Verksamhet
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ByggPartner är en ledande aktör inom trähusbyggande 
och en av Sveriges mest erfarna samverkansentrepre-
nörer. Bolaget grundades 1992 och har verksamhet i 
större delen av Mellansverige, med fokus på Dalarna 
och Gävleborg. Verksamheten omfattar entreprenad 
och byggservice, samt byggnadsställningar och 
trähuskomponenter under varumärkena JUF respektive 
Dalahusgruppen. Projekten omfattar både samhälls-
fastigheter som skolor, vård och omsorg samt kommer-
siella lokaler och industri. Bostadsprojekt, främst 
hyresrätter, genomförs efter konjunktur och alltid med 
fokus på långsiktig tillväxt och samhällsnytta. 

ByggPartner verkar som rådgivande entreprenör och 
arbetar helst i samverkan med kunderna. Arbetssättet 
har lagt grunden till många lönsamma och långsiktiga 
kundrelationer. Genom att kombinera samverkanspro-
jekt med fastprisentreprenader utvecklar bolaget bred 
kompetens och flexibilitet. 

Företagskulturen präglas av enkelhet, dialog och hjälp- 
samhet, där beslutsmässighet och omtanke följer med 
in i projekten och skapar en smidig kundupplevelse.

ByggPartner

Orderstock

2 309Mkr (1 810)

Nettoomsättning

2 962Mkr (2 626)

EBITA, rörelseresultat

135Mkr (103)

EBITA, rörelsemarginal

4,6% (3,9)
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Åhlin & Ekeroth
Åhlin & Ekeroth är ett renodlat byggföretag med stark 
lokal förankring i Östergötland. Företaget erbjuder 
konkurrenskraftiga och hållbara byggtjänster utförda 
av personer med engagemang för sin region och med 
höga krav på kvalitet och låg miljöpåverkan. I Östergöt-
land har Åhlin & Ekeroth en position som det lokala 
alternativet till riksbyggarna. 

Sedan starten 1987 har Åhlin & Ekeroth vuxit till 
omkring 400 medarbetare och arbetar aktivt för att 
vara en attraktiv arbetsplats med fokus på trivsel, 
laganda och utveckling.

Företagets verksamhet omfattar nyproduktion av 
bostäder, industriprojekt, lokaler, butiker och kontor 
samt samhällsbyggnad med lokaler för vård, skola och 
omsorg. Inom ROT genomförs större renoveringar, om- 
och tillbyggnader samt energieffektiviseringar. Byggser-
vice erbjuder mindre till medelstora entreprenader och 
renoveringar i hela Östgötaregionen. Projekten drivs 
ofta som total- eller samverkansentreprenader där Åhlin 
& Ekeroth deltar tidigt i processen. Strukturen ger bred 
kompetens och stabil, långsiktig tillväxt.

Åhlin & Ekeroth strävar efter att vara det självklara valet 
inom social och miljömässig hållbarhet och att bidra till 
framtidens samhällen genom lokalt ansvarstagande.

Orderstock

972 Mkr (833)

Nettoomsättning

1 547Mkr (1 490)

EBITA, rörelseresultat

51Mkr (48)

EBITA, rörelsemarginal

3,3% (3,2)
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Flodéns
Flodéns leder och genomför byggentreprenader i 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland. Företagets 
målsättning är att vara förstahandsvalet för om- och 
nybyggnation av offentliga lokaler, kontor, skolor, 
bostäder och vårdbyggnader.

Verksamheten utgår från huvudkontoret i Göteborg och 
omfattar entreprenader och byggservice i regionen 
samt i kranskommunerna. I både Halland och Bohus-
län ligger fokus på storskaliga entreprenadprojekt.

Flodéns arbetar öppet och inkluderande i alla projekt 
och involverar samhälle, medarbetare, kunder och 
leverantörer. Arbetssättet, som bygger på en tydlig 
värdegrund och styrs av teamens kompetens, skapar 
trygghet och återkommande kundrelationer. Företaget 
betonar leveransernas kvalitet framför volym.

Flodéns har på senare år erhållit flera samverkansprojekt. 
Satsningen på samverkan går i linje med koncernstrate-
gin om rådgivande entreprenörskap, för att tillsammans 
med kunden optimera projekten för bättre klimat-, och 
miljöprestanda. Genom ByggPartnerGruppen har Flodéns 
utvecklat kompetensen inom träbyggande, vilket ger en 
tydlig konkurrensfördel i Västra Götaland.

Företagskulturen på Flodéns bygger på delaktighet, där 
medarbetarna bidrar till bolagets utveckling och 
skapar en miljö präglad av trygghet och glädje.

Orderstock

1 257Mkr (571)

Nettoomsättning

610Mkr (638)

EBITA, rörelseresultat

1Mkr (-33)

EBITA, rörelsemarginal

0,2% (-5,2)
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Genom lokal förankring, samverkan och långsiktighet 
med våra kunder bygger vi fastigheter som är viktiga 
för samhället. Genom våra värdedrivare erbjuder vi ett     
tryggare sätt att bygga.
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Hållbarhet
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Målet med hållbarhetsarbetet, som beskrivs på 
sidorna 42–43, är att vi ska medverka till ett bättre 
samhälle och en renare miljö. Genom att verka utifrån 
en hållbar affärsmodell kan vi som företag ta ansvar 
för hur vi påverkar samhället ur ekonomiska, miljömäs-
siga och sociala perspektiv.

Schysst arbetsmarknad 
ByggPartnerGruppen vill bidra till goda arbetsvillkor 
och en bransch som följer gällande lagar och regler.  
Vi bedriver ett arbete för att förbättra våra centrala 
system och skapa tydligare riktlinjer avseende våra 
leverantörsbedömningar och våra kontrakt med 
underentreprenörer, för att på så vis ställa krav och 
styra inköpen i en hållbar riktning.

Policydokument 
ByggPartnerGruppens styrelse fastställde 2025 vår 
hållbarhetspolicy samt uppdaterade vår uppfö-

Hållbart entreprenörskap 
ger ökad affärsnytta

BYGGPARTNERGRUPPENS HÅLLBARHETSARBETE

ByggPartnerGruppens hållbarhetsarbete utgår från vår hållbarhetspolicy, som i 
sin tur är baserad på vårt gemensamma kärnvärde hållbart entreprenörskap. 

randekod 2024. Dessa policyer utgör en bas som vi 
inte ska avvika från.

ISO-certifieringar 
ByggPartnerGruppens segment är ISO-certifierade 
inom miljö-14001 och kvalitet-9001. Flodéns och 
ByggPartner är även certifierade inom arbetsmiljö- 
45001.

Våra resultatindikatorer är valda utifrån dess väsentlig-
het och hjälper oss att värdera koncernens utveckling 
utifrån de mål vi formulerat i vår hållbarhetspolicy.

Hållbart byggande 
Inom ByggPartnerGruppen ska hållbarhetstanken 
genomsyra alla led i vår organisation. Under projekte-
ringen kan vi lägga en bra grund för att minimera 
byggnadens totala klimatpåverkan. Strävan är att 
bygga hus som är hållbara under både produktions- 
och driftfasen. Hela livscykeln räknas.

Segment ByggPartner Åhlin & Ekeroth Flodéns

Total avfallsmängd (ton) 4 932 ton (3 960) 4 153 ton (3 475) 339 ton (770,5) 

Andel till deponi (%) 8,5% (3,2) 9,1% (10,6) 1% (2)

gram avfall/omsatt krona 1,5 g/kr (1,5) 2,7 g/kr (2,3) 0,6 g/kr (1,2)

Segment ByggPartner Åhlin & Ekeroth Flodéns

Totalt antal MWh 3 688 MWh (3 843) 1 139 MWh (3 411) 490 MWh (842) 

Antal MWh el energi 3 572 MWh (3 090) 656 MWh (2 583) 490 MWh (842)

Antal MWh fjärrvärme 293 MWh (753) 483 MWh (829) –

Totalt antal Wh/omsatt krona 1,25 Wh/kr (1,5) 0,73 Wh/kr (1,9) 0,8 Wh/kr (1,3)

Avfallsdata

Köpt mängd energi

Resultatindikatorer för ekologisk hållbarhet

2024 siffra inom parentes
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Säkra arbetsplatser 
Säkerheten på våra arbetsplatser står alltid högt på 
agendan, tillsammans med förtroendevalda i medbe-
stämmandegrupper, skyddsombud i arbetsmiljökom-
mittéer och dedikerade arbetsgrupper, utvecklar vi 
löpande vårt arbetsmiljöarbete. Exempel på insatser: 
uppdaterade ordnings- och skyddsregler på arbetsplat-
serna, utveckling av arbetsberedningar och arbetsmil-
jöplan, ökad rapportering av tillbud, skador och olyckor 
för att kunna agera preventivt.

Våra mest värdefulla  
tillgångar

Hälsa och säkerhet 
Vi arbetar aktivt med att förebygga och fånga in tidiga 
signaler på ohälsa. Med hjälp av uppmärksamma 
chefer och goda kollegor identifierar vi tidigt medarbe-
tare i riskzonen, initierar rehabsamtal och planerar för 
åtgärder och insatser i samverkan med företagshälso-
vården.

Likabehandling
Vi anser att människor med olika erfarenheter och 
perspektiv är en avgörande faktor för att skapa 

Koncernens medarbetare är vår mest värdefulla tillgång. Att vara en omtänk-
sam arbetsgivare som verkar för hållbara medarbetare är en självklarhet för 
oss. Vi är en platt familjär organisation som med engagerade och delaktiga 
medarbetare skapar en trivsam kultur.

SOCIAL HÅLLBARHET

Resultatindikatorer för Social hållbarhet
Segment ByggPartner Åhlin & Ekeroth Flodéns

Antal olyckor som gav upphov till  
sjukskrivning*

6 st 11 st 2 st

Olycksfallsfrekvens* per miljon arbetade 
timmar

6,41 14,4 E/T

Andel anställda som inte haft någon 
sjukfrånvaro alls senaste  kvartalet (%)

Q1 61%
Q2 69%
Q3 67%
Q4 63%

Q1 62%
Q2 71%
Q3 75%
Q4 74%

Q1 76%
Q2 77%
Q3 77%
Q4 66%

Könsfördelning Kvinnor/män,  
tjänstemän (%)

Kvinnor 25% 
 Män 75%

Kvinnor 20% 
 Män 80%

Kvinnor 20% 
 Män 80%

Könsfördelning Kvinnor/män,  
hantverkare (%)

Kvinnor 5% 
 Män 95%

Kvinnor 2% 
 Män 98%

Kvinnor 0% 
 Män 100%

eNPS 26 22 E/T 

Antal kursdagar totalt 549 dagar E/T 142 dagar

Antal kursdagar i ledarskapsprogram 102 dagar 84 dagar 48 dagar

Rapporterade avvikelser gällande  
korruption och mänskliga rättigheter. 

0 0 0
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framgångsrika team. Alla våra medarbetare ska ges 
samma rättigheter och möjligheter. Tillsammans med 
medarbetarna arbetar vi löpande med att identifiera 
risker och förebygga med aktiva åtgärder så att 
diskriminering eller trakasserier inte ska förekomma.

Socialt ansvar 
Vi tar en aktiv roll i olika forum för utveckling av bygg-
branschen. Arbetsförhållandena i byggindustrin är bra 
hos de flesta men tyvärr inte hos alla. Vi jobbar aktivt för 
att säkerställa goda arbetsvillkor i vår leverantörskedja 
och kräver bl.a. anslutning till ID06. För oss är det en 
självklarhet att vara kollektivavtalsanslutna och ge våra 
medarbetare goda förutsättningar att utvecklas i bolaget. 
Under 2025 har vi aktivt bidragit till stiftande av Nätverket 
För Seriösa Byggare (NFSB), där vi  tillsammans med ett 
antal branschkollegor driver frågan om att tydligare ställa 
krav på oss själva för att stärka vårt erbjudande och bidra 
till förbättringar i branschen.

Lokal samhällsnytta
För oss är det viktigt att vara lokala där vi verkar. 
Genom att upphandla varor och tjänster lokalt, rekryte-
ra medarbetare som bor i närområdet och hitta lokala 
samarbetspartners bidrar vi till det lokala samhällets 
näringsliv och utveckling. Vi tar ansvar som en partner 
till skolväsendet, från grundskola till högskola/
universitet och bidrar till utveckling av utbildningspro-
gram, erbjuder praktikplatser, lärlingsanställningar och 
specialistkompetens för seminarier.

Visselblåsare 
Att ta ansvar är viktigt för oss, för att möjliggöra att vem 
som helst helt anonymt kan rapportera misstankar om 
någon form av oegentligheter, har vi en extern visselblås
artjänst som man enkelt kommer åt via våra hemsidor.

Kompetensutveckling
ByggPartnerGruppens kompetensutveckling sker dels i 
vardagen, genom att den enskilde får nya arbetsupp-
gifter och ökat ansvar, dels genom olika utbildningar. 
Under den ledarskapskurs, som vi själva format och 
driver, får deltagarna hjälp att utveckla sig själva i 
rollen som ledare. Målet är att ge våra ledare konkreta 
redskap som de har stor användning för i sin vardag. 
Därtill genomför vi interna utbildningar för samtliga 
medarbetare som leder till att de höjer såväl sina 
praktiska som teoretiska färdigheter.

Under 2025 har koncernen sjösatt ByggPartnerGrup-
pens Akademi, som är en viktigt satsning på kompe-
tensutveckling för våra ledare. Först ut är ett riktat 
program för projektchefer. Utbildningsledare är 
externa specialister och erfarna interna resurser. 

Åldersfördelning samtliga anställda (%)

ByggPartner

 0-19 år 1%
 20-29 år 17%
 30-39 år 30%
 40-49 år 18%
 50-59 år 21%
 60- år 12%

Åhlin & Ekeroth

 0-19 år 3%
 20-29 år 16%
 30-39 år 25%
 40-49 år 14%
 50-59 år 23%
 60- år 19%

Flodéns

 0-19 år 0%
 20-29 år 8%
 30-39 år 28%
 40-49 år 18%
 50-59 år 36%
 60- år 10%

Konceptet kommer successivt att utvecklas för att 
omfatta fler roller, traineeprogram, etc. Akademin är 
ett strategiskt grepp med syfte att säkra kompetensut-
veckling, försörjning men också interna nätverk och 
öka koncernbolagens attraktivitet. 

Arbetsmiljö 
Arbetsmiljön står alltid högst på agendan för att 
säkerställa våra medarbetares och samarbetspartners 
säkerhet, hälsa och välbefinnande. Rutinerna för att 
säkerställa rapportering och uppföljning av observatio-
ner, tillbud och olyckor har utvecklats med införandet 
av ett systemstöd. Systemet förenklar och kvalitets-
säkrar för alla parter i en rapportering och ger ett bra 
underlag till det proaktiva arbetsmiljöarbetet.
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Företagsbeskrivning
ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med 
verksamhet under tre segment ByggPartner, Åhlin & 
Ekeroth samt Flodéns. Koncernen är etablerad i stora 
delar av Mellansverige, Östergötland och i Västra 
Götaland. Kunderna finns inom både kommersiell och 
offentlig sektor, med tonvikt på kommuner, regioner, 
fastighetsbolag samt försäkringsbolag.

Syfte och omfattning
Det huvudsakliga syftet med hållbarhetspolicyn är att 
beskriva riktningen i ByggPartnerGruppens miljö- och 
hållbarhetsarbete och ge vägledning till samtliga med- 
arbetare inom koncernen i hur hållbarhetsarbetet ska 
bedrivas och vilka värderingar vi står för. Den skall även 
ge vägledning i hur vi arbetar med hållbarhetsrisker och 
hur vi skall driva en ständig förbättring av hållbarhets-
prestandan. Denna hållbarhetspolicy gäller för Bygg-
PartnerGruppen och alla ingående dotterbolag.

Hållbarhet för oss
Hållbarhet ska vara en grundläggande och vägledande 
princip för all verksamhet inom ByggPartnerGruppen. 
Vi har förmågan och viljan att ta vårt ansvar för att vår 
verksamhet ska bidra till en hållbar utveckling med 

Vårt ansvar som grupp
hänsyn till ekonomiska, miljömässiga och sociala 
aspekter. Vi gör åtagande om att förebygga och 
minska vår påverkan på människa och miljö.

Att vara öppna kring vårt hållbarhetsarbete är en viktig 
grundprincip. Hållbarhet är integrerat i vårt dagliga 
arbete, där FN:s Global Compacts 10 principer rörande 
mänskliga rättigheter, arbetsvillkor, miljö och korrup-
tion och Agenda 2030, FN:s globala mål för en hållbar 
utveckling, är viktiga ramverk i vårt arbete och vi verkar 
aktivt för att de ska uppnås. Vi är medvetna om att vår 
verksamhet påverkar både samhälle och miljö omkring 
oss och det innebär att vi har och tar ansvar för att 
ställa krav på oss själva likväl som på våra leverantörer 
och underentreprenörer.

Prioriterade hållbarhetsfrågor
I vår strävan att minska vår klimatpåverkan jobbar vi i 
linje med Fossilfritt Sveriges mål och Byggbranschens 
färdplan om att bli klimatneutrala senast år 2045. Vi 
jobbar även i linje med Agenda 2030 och de globala 
målen. Därmed har ByggPartnerGruppen valt att 
arbeta inom följande prioriterade områden genom att 
sätta upp mål och styrning därefter:

BYGGPARTNERGRUPPENS SYN PÅ HÅLLBARHET
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Sunt företagande
Våra affärsrelationer och branschsamarbeten känne-
tecknas av öppenhet, aktsamhet och opartiskhet. Vi 
gör affärer med en hög nivå av integritet och tar ansvar 
för sunda och säkra villkor i hela vår värdekedja.

Vår roll i samhället/Lokal samhällsbyggare
Bolag inom ByggPartnerGruppen ska vara en professi-
onell och välkomnande arbetsplats som präglas av 
respekt, integritet och tolerans. Hälsa och säkerhet, 
likabehandling, delaktighet, utveckling och samhälls-
ansvar är hörnstenar i vårt sociala ansvarstagande.

Hållbart byggande
Vårt miljöåtagande handlar om våra verksamheters 
och processers påverkan, inkluderat klimatpåverkan 
och våra produkters och tjänsters långsiktiga miljöpre-
standa. Vi strävar efter att alltid erbjuda det mest 
miljövänliga alternativet utifrån kundens krav på 
funktion, kvalitet och pris. ByggPartnerGruppens 
ambition är att ständigt förbättra hållbarhetsarbetet 
inom koncernen genom att sätta konkreta målsättning-
ar för ovanstående prioriterade områden. Målen och 
uppfyllelse av målen kommuniceras både internt och 
externt. Vidare upprättas en årlig publik hållbarhetsre-
dovisning i enlighet med ÅRL (1995:1554).

Ansvar, uppföljning och efterlevnad
Koncernledningen är ansvarig för att hållbarhetspoli-
cyn efterlevs samt att tillsätta resurser som följer upp, 
övervakar och utvecklar hållbarhetsarbetet inom 
företaget. Alla chefer är inom sitt ansvarsområde 
skyldiga att säkerställa att medarbetare och affärs-
partners är införstådda med och agerar enligt innehåll-
et i denna policy. Alla medarbetare ska förstå hur de i 
sina roller medverkar till att hållbarhetspolicyn efter-
levs och hållbarhetsmålen realiseras.

Externa målbilder och styrdokument som 
vi ställer oss bakom
ByggPartnerGruppens klimatarbete påverkas 
och influeras av en mångfald goda initiativ. Vi 
ställer oss bakom Bygg- och anläggningssek-
torns färdplan för fossilfri konkurrenskraft 
(2018) samt Agenda 2030 – FN:s klimatmål, där 
vårt främsta fokus ligger på mål nr 8, 11 och 13. 

BEKÄMPA KLIMAT-
FÖRÄNDRINGARNA

ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

HÅLLBARA STÄDER
OCH SAMHÄLLEN

Denna policy fastställs och godkänns av ledningen och 
styrelsen minst en gång per år, även om inga ändringar 
beslutas. Vår hållbarhetspolicy har kommunicerats och 
är tillgänglig på ByggPartnerGruppens hemsida.
Om en konstaterad eller misstänkt avvikelse från 
policyn identifieras, ska detta rapporteras till närmaste 
chef eller dess överordnad. Rapportering leder inte till 
någon vedergällning eller negativ konsekvens för den 
som rapporterar. Avvikelser dokumenteras och en 
handlingsplan upprättas för att förebygga liknande 
avvikelser i framtiden. Vid allvarliga avvikelser kan 
även vår visselblåsarkanal användas för rapportering.
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ByggPartnerGruppen har antagit kärnvärdet hållbart 
entreprenörskap. Det innebär att vår koncern ska bestå 
av ansvarstagande och entreprenörspräglade byggföre-
tag som tillsammans ska bidra till en hållbar och 
utvecklande byggbransch. I praktiken betyder det att allt 
vi gör ska vara hållbart. Därför har vi investerat i kompe-
tens runt våra viktigaste hållbarhetsfrågor. Vi har en 
strategi som bygger på projekt i samverkan med såväl 
kunder som leverantörer. Vi är en ledande aktör inom 
träbyggande, drivet av vår ambition om ett minskat 
klimatavtryck genom värdekedjan. Vår kultur byggs av en 
gemensam värdegrund där samverkan är ett fundament 
och där våra medarbetare förväntas ta ett stort person-
ligt ansvar för det hållbara entreprenörskapet.

De viktigaste frågorna som rör hållbarhet inom 
ByggPartnerGruppen har vi sorterat fram genom att 
göra en så kallad dubbel väsentlighetsanalys, Double 
Materiality Assessment (DMA). Det vill säga hur vår 
verksamhet påverkar omvärlden och hur vår verksam-

Så möter vi de nya kraven 
VÄSENTLIGHETSANALYS

Det sker snabba förändringar i rapporteringskrav runt hållbarhetsprestanda, 
vilket vi hela tiden följer och anpassar oss till. Som byggkoncern har vi ett 
stort ansvar att bidra till hållbarhet utifrån ekologiska, sociala och ekonomiska 
kriterier, enligt ESG-principen. 

het påverkas av de klimatrelaterade förändringar som 
nu sker och riskerar att ske framgent.

Bolag inom ByggPartnerGruppen ska vara professio-
nella och välkomnande arbetsplatser. Vi sätter stort 
värde på faktorer som hälsa, säkerhet, delaktighet och 
likabehandling i våra projekt.

Intressentperspektivet
Vi har samarbetat med olika intressenter för att 
identifiera ByggPartnerGruppens materiella hållbar-
hetsfrågor. Detta engagemang har skett genom 
intervjuer, workshops och skrivbordsforskning samt 
byggt på befintligt material, engagemang och analys av 
intressenter. Parallellt med detta har vi även bedömt 
de finansiella riskerna och möjligheterna för hållbar-
hetsrelaterade frågor. Internt ansvariga områdesledare 
som har djup kunskap om berörda intressenter och 
hållbarhetsämnen utsågs till intressentrepresentanter 
för att bidra med insikter och identifiera och poäng­

DMA – processen för att sortera ut våra viktigaste hållbarhetsfrågor. 

Den dubbla väsentlighetsbedömningen används för 
att identifiera väsentliga hållbarhetsämnen utifrån 
företagets påverkan på människor och miljö, och 
utifrån risker och möjligheter som kan ha en potentiell 
ekonomisk effekt på företaget (inifrån och ut/utifrån 
och in). 

Den dubbla väsentlighetsbedömningen används för 
att identifiera väsentliga hållbarhetsämnen i företa-
gets egen verksamhet och värdekedja. 

Tillsammans med obligatoriska allmänna upplysning-
ar kommer de identifierade väsentliga hållbarhetsäm-
nena att definiera vårt framtida rapporteringsomfång. 

Identifierade effekter, risker och möjligheter integre-
ras i riskhantering, affärsprocesser och strategier, för 
att hantera och mildra negativa effekter och risker och 
för att utnyttja och realisera möjligheter.

Finansiell väsentlighet
Hållbarhetsfrågor som utlöser effekter på 
företagets kassaflöden, utveckling, prestation, 
position, kapitalkostnad eller tillgång till 
finansiering på kort, medellång eller lång sikt 
(perspektivet utifrån). Utvärderingen baseras 
på: sannolikhet för händelse och storleken på 
de potentiella ekonomiska effekterna. 

Väsentlig påverkan
Företagets inverkan (faktisk eller potentiell, 
positiv eller negativ) på människor eller miljön 
över kort, medellång eller lång tid. (Perspektivet 
inifrån och ut). Utvärderingen baseras på: 
skalans omfattning, effektens omfattning och 
oavhjälplig karaktär av påverkan
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Sammanställning väsentliga områden

DMA-processen
WVC står för “workers in the value chain”.

Anpassning till klimatförändringar 
 – övergångsrisker och möjligheter

Resiliensen hos strategi och affärs
modell(er) i relation till klimatförändringar 

Avfall

Fysiska risker och möjligheter till följd av 
klimatförändringar

Energikonsumtion och mix i scope 3

Resursutflöden relaterade till produkter  
och tjänster 

Direkta och indirekta växthusgasutsläpp, 
Scope 1-3

Förorening av vatten

Resursinflöden, inklusive  
resursanvändning

Miljöstandarder

Utbildning och  
kompetensutveckling

Säker anställning (WVC)

Personlig säkerhet för konsumenter  
och/eller slutanvändare

Åtgärder mot våld och trakasserier  
på arbetsplatsen

Mångfald i kön och ålder

Arbetstid (WVC)

Arbetstid

Hälsa och säkerhet

Hälsa och säkerhet (WVC)

Sociala standarder

Hantering av relationer med leverantörer 
inklusive betalningsmetoder

Affärsuppförande

sätta våra Impact Risk and Opportunities (IRO:s).  
Varje hållbarhetsärende granskades genom både work- 
shops och intervjuer med den utsedda intressent
representanten, med fokus på att identifiera IRO:s på 
en underämnesnivå.

Nästa steg
Utifrån insamlad data planerar vi för nya målsättningar 
för att dels minska vår negativa påverkan och risker 

kopplat till väsentliga områden, dels öka vår positiva 
påverkan och kommunikationen runt den. Vi har under 
året gjort en klimatscenarioanalys för ByggPartner-
Gruppen. Nästa steg blir att göra en omställningsplan 
för att mildra konsekvenserna av riskerna, öka effekten 
av de identifierade möjligheterna och beskriva resan 
från nuläget till vårt mål om att bli klimatneutrala 2045. 
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Byggsektorns bidrag i klimatomställningen är avgör
ande om Sverige ska nå uppsatta klimatmål. Vi på 
ByggPartnerGruppen har förmågan och viljan att ta 
vårt ansvar i detta gemensamma och viktiga arbete.

Vårt hållbarhetsmål är att halvera klimatutsläppen fram 
till 2030 samt uppnå nettonollutsläpp senast år 2045. Vi 
gör därmed gemensam sak med runt 170 företag, 
kommuner och organisationer som antagit de gemen-
samma målen i Färdplan för fossilfri konkurrenskraft 
inom bygg- och anläggningssektorn, som togs fram 
2018. Utöver färdplanen jobbar ByggPartnerGruppen i 
linje med Agenda 2030 och de globala målen.

För att nå färdplanens mål följer vi de senaste standar-
derna för klimatberäkningar och praxis för beräkning, 
mätning och kompensation av utsläpp av växthusgaser. 
Vår strategi för att nå klimatneutralitet innebär att vi i 
första hand ersätter de aktiviteter som skapar växthus-
gaser, i andra hand kompenserar för de utsläpp som vi 
inte kan förhindra. 

Klimatneutrala senast 2045
ByggPartnerGruppen har valt att följa bygg- och anläggningssektorns färdplan 
för fossilfri konkurrenskraft med målet att nå nettonollutsläpp senast år 2045.

En viktig del i vårt hållbarhetsarbete är att agera som 
rådgivande entreprenör mot våra kunder. Det innebär att 
vi tar fram rekommendationer som påverkar kundens 
beslut i en mer hållbar riktning. Byggbranschens stora 
klimatpåverkan grundar sig i tillverkningsprocessen av 
insatsvaror och material samt energianvändningen under 
projektens livslängd. Genom att råda våra kunder till 
material med lägre klimatpåverkan samt bistå med 
klimatpåverkans-kalkyler för material, system och projekt 
kan vi bidra till ett mer hållbart byggande. Samtidigt kan 
vi utveckla vårt erbjudande i samverkan med andra 
aktörer i branschen, för att på så vis bidra till ett bättre 
utbud av hållbara byggsystem, material och kompetens. 

Viktiga faktorer att påverka i projekten är systemval för 
att minimera klimatpåverkan i driftskedet, materialval 
(framför allt stomme och fasad), möjligheterna med 
återbruk, under genomförandet transporter, elavtal och 
avfallshantering. Ett av våra viktigaste verktyg för att 
ge kunden ett bra beslutsunderlag är LCA- och 
LCC-analyser (livscykelanalys och livscykelkostnad).

KLIMATMÅL
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Bolagsstyrning
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Aktieägare per 31 december 2025 Antal aktier
Röster och  

kapital, % 

Åhlin & Ekeroth Invest AB 9 547 560 21,06%

Alf Svedulf (privat och genom bolag) 8 452 736 18,64%

Bo Olsson (privat och genom bolag) 7 975 824 17,59%

Ernst Rosén AB 2 818 440 6,22%

Nordea Liv & Pension 1 801 666 3,97%

Tore Hallersbo (privat och genom bolag) 1 296 455 2,86%

Per Sjöstrand (genom bolag) 1 226 025 2,70%

Avanza Pension  740 376 1,63%

Anders Östlund  580 060 1,28%

AB Karl Hedin  526 898 1,16%

Ingrid Svedulf 350 000 0,77 %

Pål Wingren 300 000 0,66 %

Fredrik Stål 240 000 0,53 %

Jessica Svedulf 236 254 0,52 %

Claes Mellgren 226 556 0,50 %

Ägarlista topp 15 36 318 850 80,10 %

Övriga 9 023 584 19,90%

Totalt 45 342 434 100%

År Händelse
Förändring,  
antal aktier

Totalt  
antal aktier

Förändring, 
aktiekapital (Kr)

Aktiekapital 
(Kr)

Kvotvärde  
(Kr)

2006 Bildande 100 000 100 000 100 000 100 000 1,00

2006 Nyemission 4 885 000 4 985 000 4 885 000 4 985 000 1,00

2006 Nyemission 7 515 000 12 500 000 7 515 000 12 500 000 1,00

2010 Minskning¹ -720 000 11 780 000 -720 000 11 780 000 1,00

2010 Fondemission¹ - 11 780 000 720 000 12 500 000 1,06²

2010 Nyemission 327 103 12 107 103 347 096 12 847 096 1,06²

2022 Nyemissioner³ 5 282 208 17 389 311 5 605 060 18 452 156 1,06²

2023 Nyemissioner4 27 953 123 45 342 434 29 661 633 48 113 789 1,06²

ByggPartnerGruppens aktier är denominerade i svenska kronor och kvotvärdet per aktie uppgår till cirka 1,06 
kronor. Bolagets aktiekapital uppgår till 48,1 Mkr och aktiekapitalets utveckling visas i nedanstående tabell. 

1 �Minskningen av aktiekapitalet genomfördes för utbetalning till aktieägare. Samtidigt genomfördes en fondemission  
för att återställa aktiekapitalet. 

2 �Kvotvärdet är avrundat. 
3 �Nyemissioner genom kvittning i samband med förvärv av Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. 
4 �Företrädesemission om cirka 279 Mkr samt utökat emsisionsbelopp om cirka 20 Mkr genom riktad emission.
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Bemyndigande
Årsstämman 2025 beslutade att bemyndiga styrelsen 
att vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma, 
besluta om nyemission av aktier motsvarande sam-
manlagt högst 10 procent av det totala antalet aktier i 
bolaget vid tidpunkten för det första utnyttjandet av 
bemyndigandet. Emission får ske med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt. Emission ska kunna ske 
mot kontant betalning, betalning med apportegendom 
eller betalning genom kvittning. Emission ska ske på 
marknadsmässiga villkor. Syftet med bemyndigandet, 
och skälet till avvikelse från aktieägarnas företrädes-
rätt, ska vara att möjliggöra för bolaget att vid behov 
stärka dess finansiella ställning, att kunna emittera 
aktier som likvid i samband med förvärv av företag 
eller tillgångar samt för att kunna anskaffa kapital för 
att genomföra sådana förvärv. Verkställande direktö-
ren, eller den styrelsen förordnar, bemyndigas att vidta 
de smärre justeringar i beslutet som kan visas erfor-
derliga i samband med registrering av beslutet hos 
Bolagsverket.

Teckningsoptioner och incitamentsprogram 
ByggPartnerGruppen har inrättat prestationsbaserade 
aktiesparprogram. För att säkerställa leverans av 
prestationsaktier i enlighet med villkoren i aktiespar-
programmen har bolaget emitterat teckningsoptioner 
till ett dotterbolag. Totalt har 960 000 teckningsoptio-
ner emitteras inom ramen för aktiesparprogrammen. 
Teckningsoptionerna kopplat till LTIP 2022 uppgår till 
160 000 och dessa kommer inte att nyttjas eftersom 
inga prestationsaktier relaterade till aktiesparprogram-
men fallit ut och mätperioden avslutats. Tecknings
optioner inom ramen för aktiva aktiesparprogram  
(LTIP 2025) uppgår till 800 000 innebärande en 
maximal utspädningseffekt om 1,7 procent, baserat  
på 45 342 434 utestående aktier. För ytterligare 
information om aktiesparprogram se not Anställda  
och personalkostnader.
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Aktier, ägande och utdelning
Aktiekapitalet i ByggPartnerGruppen uppgick per 
2025-12-31 till 48 113 789 kronor, fördelat på totalt 
45 342 434 aktier. Bolagets aktier ger rätt till en röst 
per aktie och har samma rätt till andel av bolagets 
tillgångar samt utdelning. Bolagstämman beslutar om 
utdelning. Styrelsen har föreslagit att utdelning om 
0,75 kronor lämnas för räkenskapsåret 2025. 

ByggPartnerGruppens tre största ägare per den 31 
december 2025 var Åhlin och Ekeroth Invest AB (21,1 
procent), Alf Svedulf (privat och genom bolag, 18,6 
procent) samt Bo Olsson (privat och genom bolag; 17,6 
procent). För ytterligare information om aktien och 
ägandet se avsnittet Aktien, sid 49. 

Bolagsstämma
Bolagsstämman är bolagets högsta beslutsfattande 
organ. På bolagsstämman utövar aktieägarna sin 
rösträtt i nyckelfrågor, exempelvis fastställande av 
resultat- och balansräkningar, disposition av bolagets 
resultat, beviljande av ansvarsfrihet för styrelsens 
ledamöter och verkställande direktör, val av styrelsele-
damöter och revisorer samt ersättning till styrelsen 
och revisorerna.

ByggPartnerGruppens räkenskapsår löper från och 
med den 1 januari till och med den 31 december och 
årsstämma ska hållas inom sex månader efter räken-
skapsårets slut. Datum och ort för årsstämman 
kommuniceras senast i samband med den tredje 
kvartalsrapporten på bolagets hemsida. Kallelse sker 
genom publicering i Post- och Inrikes Tidningar och 
ByggPartnerGruppens webbplats. Att kallelsen skett 
annonseras i Svenska Dagbladet. Stämmodokument 
publiceras på ByggPartnerGruppens webbplats. 
Aktieägare som är införda i aktieboken på avstäm-
ningsdagen och som anmäler sitt deltagande har rätt 
att närvara vid stämman, antingen personligen eller via 

Bolagsstyrningsrapport
Bolagsstyrning avser det regelverk och den struktur som etablerats för att på 
ett effektivt och kontrollerat sätt styra och leda verksamheten i ett aktiebo-
lag. ByggPartnerGruppens bolagsstyrning grundar sig på svensk lag, främst 
Aktiebolagslagen (2005:551), bolagsordningen, interna regler, svensk kod för 
bolagsstyrning (”Koden”) samt föreskrifter och policys.

ombud eller ställföreträdare med fullmakt. Aktieägare 
har rätt att få ärenden behandlade vid årsstämman om 
begäran har inkommit till styrelsen senast sju veckor 
före årsstämman. Utöver årsstämman kan kallelse 
även ske till extra bolagsstämma om styrelsen anser 
att det finns behov eller om ägare till minst tio procent 
av aktierna begär det.

Årsstämman 2025
ByggPartnerGruppens årsstämma ägde rum den 12 
maj 2025 i Falun. Vid årsstämman fattades, bland 
annat, följande beslut:
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag 
att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen 
före nästa årsstämma, utan avvikelse från aktieägar-
nas företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier, 
inom gränserna för vid var tid antagen bolagsordning. 
Emission ska kunna ske mot kontant betalning eller 
betalning genom kvittning. Stämman beslutade vidare 
i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga 
styrelsen att emittera aktier motsvarande sammanlagt 
högst tio procent av det totala antalet aktier i bolaget 
vid tidpunkten för det första utnyttjandet av bemyndi-
gandet. Emission får ske med avvikelse från aktieägar-
nas företrädesrätt, och syftet med bemyndigandet är 
att möjliggöra för bolaget att vid behov stärka dess 
finansiella ställning, att kunna emittera aktier som 
likvid i samband med förvärv av företag eller tillgångar 
samt för att kunna anskaffa kapital för att genomföra 
sådana förvärv eller för att tillgodose en eventuell 
kraftigare efterfrågan på bolagets aktier i samband 
med företrädesemission. Stämman fattade beslut om 
införande av ett nytt långsiktigt aktiesparprogram 
(”LTIP 2025”) för anställda i ByggPartnerGruppen samt 
säkringsåtgärder i form av emission och överlåtelse av 
teckningsoptioner.

Stämman fastställde resultaträkningen och balansräk-
ningen samt koncernresultaträkningen och koncernba-
lansräkningen för räkenskapsåret 2024. Stämman 

BOLAGSSTYRNING
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beviljade styrelseledamöterna och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024. 
Stämman beslutade att utdelning om 0,50 kr per aktie 
ska utgå för räkenskapsåret 2024.

Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av sex 
ledamöter och omvalde Per Sjöstrand, Magnus Hall 
och Joachim Lönn. Henrik Kallur Olsson, Åsa Damnert 
och Lena Svensk valdes som nya ledamöter. Tore 
Hallersbo, Elisabeth Norman, Bo Olsson avböjde 
omval. Per Sjöstrand valdes till ny styrelseordförande. 
Ernst & Young omvaldes till revisor och att Clas 
Tegidius kommer att utses som huvudansvarig revisor. 

Årsstämma 2026
Nästa årsstämma för aktieägarna i ByggPartnerGrup-
pen hålls den 23 april 2026 i Falun. 

Valberedning
ByggPartnerGruppens valberedning har uppgift att för 
årsstämman föreslå styrelse, styrelseordförande och 
revisor samt arvoden till styrelseledamöter och revisor. 
Valberedningen ska bildas genom att styrelsens 
ordförande snarast efter den sista bankdagen i 
september ska identifiera och kontakta de tre röstmäs-
sigt största aktieägarna i bolaget baserat på Euroclear 
Sweden AB:s förteckning över registrerade aktieägare 
per den sista bankdagen i september, vilka sedan äger 
rätt att utse en ledamot vardera att utgöra valbered-
ningen. Om någon av de tre röstmässigt största 
aktieägarna avstår från sin rätt att utse ledamot till 
valberedningen ska nästa aktieägare i storleksordning-
en beredas tillfälle att utse en ledamot. Dessa tre 
ägarrepresentanter ska tillsammans med styrelsens 
ordförande utgöra bolagets valberedning.

Inför årsstämman 2026 har valberedningen följande 
sammansättning: Stefan Lindh (valberedningens 
ordförande), utsedd av Åhlin & Ekeroth Invest AB, 
Henrik Kallur Olsson, utsedd av AB Surditet och Alf 
Svedulf, utsedd av Svedulf Fastighets AB samt Per 
Sjöstrand, styrelseordförande i ByggPartnerGruppen, 
vilket meddelats på ByggPartnerGruppens webbsida. 

Valberedningen har inför årsstämman 2026 hållit 3 
protokollförda sammanträden och däremellan haft 
löpande kontakt. Inget arvode har utgått för arbetet. 
Valberedningen har för sitt arbete intervjuat samtliga 
valda styrelsemedlemmar samt tagit del av styrelse-
ordförandens redogörelse för styrelsearbetet och 
bolagets strategi. Valberedningen tillämpar de regler 
för styrelsens sammansättning som finns i Koden. 
Valberedningen bedömer att de föreslagna ledamöter-

na har en bred och kompletterande kompetens och 
erfarenhet. Kraven på oberoende bedöms också vara 
uppfyllt. Valberedningen har även diskuterat kraven på 
mångfald. I detta avseende har valberedningen valt att 
inom mångfaldspolicy använda Koden avsnitt 4.1 som 
anger att styrelsen ska präglas av mångsidighet och 
bredd avseende kompetens, erfarenhet och bakgrund. 
Därutöver ska en jämn könsfördelning eftersträvas. 
Valberedningens förslag, redogörelse för arbetet samt 
kompletterande information om föreslagna styrelsele-
damöter offentliggörs i samband med kallelsen till 
årsstämman.

Styrelsens roll och samman
sättning
Styrelsen är, efter bolagsstämman, bolagets högsta 
beslutande organ. Styrelsens arbete regleras av bland 
annat Aktiebolagslagen, bolagsordningen och styrel-
sens arbetsordning. Styrelsen fastslår mål och 
strategiska riktlinjer, ansvarar för att koncern vd 
genomför styrelsebeslut samt har det yttersta ansva-
ret för koncernens interna styrning och kontroll samt 
riskhantering. Styrelsens bolagsstämmovalda ledamö-
ter väljs årligen av årsstämman för tiden intill att nästa 
årsstämma hållits. ByggPartnerGruppens styrelse ska 
enligt bolagsordningen bestå av lägst tre och högst tio 
bolagsstämmovalda ordinarie ledamöter utan supple-
anter. Vid årsstämman 2025 valdes sex ordinarie 
styrelseledamöter. Ingen representant för koncernled-
ningen ingår i styrelsen. Inga arbetstagarrepresentan-
ter eller suppleanter har utsetts till styrelsen.

Styrelsens medlemmar presenteras närmare under 
avsnittet ”Styrelse och ledande befattningshavare” på 
sid 57.

Styrelsearbetet
Styrelsen utser moderbolagets vd och tillika koncernchef. 
Uppdelningen av styrelsens och VD:s ansvar samt 
befogenheter återfinns i styrelsens arbetsordning som 
fastställs årligen. Styrelsemötena följer en antagen 
arbetsordning vilken fastställer de punkter på dagord-
ningen som är ordinarie och de som kan variera. Styrel-
sen sammanträder efter en i förväg beslutad årsplan och 
ska mellan varje årsstämma hålla minst fem ordinarie 
styrelsemöten utöver det konstituerade styrelsemötet. 
Årligen genomförs en utvärdering av styrelsearbetet, 
resultatet redovisas sedan för valberedningen. 

Styrelseordförande leder styrelsearbetet och följer 
verksamheten i dialog med koncernens vd. Ordförande 
företräder bolaget i frågor kring ägarstrukturen och 
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frågor av särskild betydelse. Uppdraget medför ansvar 
för att styrelsearbetet är välorganiserat, effektivt, att 
styrelsen fullgör åtagandena samt att styrelsen erhåller 
tillfredsställande information och beslutsunderlag. 

Styrelsen inrättade under 2020 revisionsutskott, 
ersättningsutskott, marknads- och digitaliserings-
utskott samt produktionsutskott. Under 2021 besluta-
des att utskottsarbetet koncentreras till två utskott; 
revisionsutskott och ersättningsutskott. På det 
konstituerande styrelsemötet 14 maj 2024 beslutades 
att ersättningsfrågor skall behandlas direkt på styrel-
semöten och att ersättningsutskottet därmed utgår. 
Revisionsutskottets arbetsuppgifter och arbetsordning 
fastställs av styrelsen i skriftlig instruktion. Utskottets 
huvudsakliga uppgift är att bereda ärenden som 
föreläggs styrelsen för beslut.

Styrelsens årsplanering
Utöver ordinarie styrelsemöten kan extra möten 
arrangeras för behandling av frågor som inte kan 
hänskjutas till något av de ordinarie mötena. Under 
räkenskapsåret 2025 har styrelsen hållit 13 protokoll-
förda möten. Under 2025 har utöver de stående 
punkterna som till exempel verksamhetsutveckling, 
marknadsutveckling, ekonomisk utveckling, affärsut-
veckling och budget, följande frågor behandlats: 
KङW[ईW[ܪ��SFSXNJWNSL��TWLFSNXFYNTSXZY[JHPQNSL��NSHNYF-
mentsprogram och projektprognoser.

8ईPJWXYईQQFSIJ�F[�P[FQNYJY�Nܪ�SFSXNJQQ�
rapportering
I den arbetsordning som årligen beslutas av styrelsen 
ingår detaljerade instruktioner om bland annat vilka 

JPTSTRNXPF�WFUUTWYJW�THM�[NQPJSܪ�SFSXNJQQ�NSKTWRFYNTS�
som ska lämnas till styrelsen. Utöver bokslutsrapport, 
delårsrapporter och årsredovisning granskar och 
ZY[ईWIJWFW�XY^WJQXJS�TRKFYYFSIJܪ�SFSXNJQQ�NSKTWRFYNTS�
som avser såväl koncernen som helhet som olika 
enheter som ingår i koncernen. Styrelsen behandlar 
också information om riskbedömningar, tvister och 
eventuella oegentligheter som kan få påverkan på 
'^LL5FWYSJW,WZUUJSXܪ�SFSXNJQQF�XYईQQSNSL�

Styrelsen granskar också de mest väsentliga redovis-
ningsprinciper som tillämpas i koncernen avseende 
IJSܪ�SFSXNJQQF�WFUUTWYJWNSLJS��QNPXTR�[ईXJSYQNLF�
förändringar av principerna samt rapporter om 
NSYJWSPTSYWTQQ�THM�UWTHJXXJWSF�KङWܪ�SFSXNJQQ�WFUUTWYJ-
ring. Koncernens revisorer rapporterar till styrelsen vid 
behov och minst två gånger per år.

Ersättning till styrelsen och 
utskottsledamöter
Årsstämman 2025 beslutade att arvode till styrelsens 
ordförande skall utgå med 500 tkr per år och till övriga 
styrelseledamöter med 250 tkr per styrelseledamot 
och år. Årsstämman 2025 beslutade vidare att ersätt-
ning för utskottsarbete ska utgå med 100 tkr för 
utskottets ordförande och 50 tkr för övriga utskottsle-
damöter. Det beslutade arvodet till styrelsen och 
utskottsledamöter, ersättningsfördelning och mötes-
deltagande 2025 framgår av tabellerna nedan.

Revisionsutskott
Revisionsutskottet utgörs av Lena Svensk (ordförande 
i utskottet), Joachim Lönn och Henrik Kallur Olsson. 
Syftet och målet med revisionsutskottet är att öka 

Jan

Feb

Mar

Apr

Maj

JunJul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dec

December
• Strategisk inriktning och fokus
• Verksamhetsuppföljning
November
• Delårsrapport tredje kvartalet
• Rapport från revisorer
• Verksamhetsuppföljning
Oktober
• Strategisk inriktning och fokus
• Verksamhetsuppföljning
Augusti
• Kvartalsrapport andra kvartalet

+JGWZFWN
• Bokslutskommuniké
• Förslag till utdelning
• Revisionsrapport
• Verksamhetsuppföljning
April
• Årsredovisning
• Förberedelser inför stämman
• Ersättningsfrågor
Maj
• Delårsrapport (första kvartalet)
• Årsstämma
• Konstituerande styrelsemöte
• Styrelsens arbetsordningar
• VD-instruktion samt policies
Juni
• Verksamhetsuppföljning

Styrelsens arbete
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kvalitén på Bolagets och koncernens revision, förstär-
ka kontakten mellan styrelsen och Bolagets revisor 
samt öka kvalitén och förstärka tillsynen och 
kontrollen över Bolagets finansiella riskexponering, 
riskhantering och finansiella rapportering. Revisions-
utskottet ska utföra de uppgifter som följer av tillämp-
liga EU-regler, aktiebolagslagen och Koden.

Koncernens ledning
VD/Koncernchef leder koncernledningens arbete och 
fattar beslut i samråd med övriga i ledningen som 
under 2025 bestått av CFO, vd för ByggPartner, vd för 
Åhlin & Ekeroth, vd för Flodéns, vd för Dalahusgruppen, 
hållbarhetschef på ByggPartner, ansvarig för förvärv 
och finansiering på ByggPartnerGruppen samt verk-
samhetsutvecklare på Åhlin & Ekeroth. Koncernled-
ningen har regelbundna verksamhetsgenomgångar 
under koncernchefens ledning. 

Ersättning till ledande befattningshavare
Under 2025 utbetalades totalt 18 267 tkr i fast ersätt-
ning till bolagets koncernledning (9 personer, per 
2025-12-31). Den totala utbetalda bruttoersättningen 
till verkställande direktören och koncernledningen, 
inklusive grundlön, pensionsbetalning, bil- och sjukför-
säkringsförmån uppgick under 2025 till 27 835 tkr, 
varav 4 689 tkr utgjorde ersättning till verkställande 
direktören. Ersättningar till ledande befattningshavare 
finns beskrivet i not Ersättning till styrelseledamöter 
och ledande befattningshavare.

Incitamentsprogram
Årsstämman 2025 beslutade i enlighet med styrelsens 
förslag om införande av ett nytt långsiktigt aktiespar-
progam (LTIP 2025) för anställda i ByggPartnerGrup-
pen-koncernen innefattande en riktad emission av 
teckningsoptioner samt överlåtelse av teckningsoptio-
ner. Syftet med LTIP 2025 är att sammanlänka 
aktieägarnas och deltagarnas intressen för att säker-
ställa maximalt långsiktigt värdeskapande. Styrelsen 
vill uppmuntra till eget aktieägande i ByggPartner 
Gruppen och bedömer att ett personligt långsiktigt 
ägarengagemang hos deltagarna bedöms öka koncer-
nens resultatutveckling. LTIP-program bedöms vidare 
underlätta för bolaget att rekrytera och behålla 
anställda i koncernen. Incitamentsprogrammet finns 
beskrivet i not Personal.

Revision
Bolagets revisorer granskar årsbokslut och årsredovis-
ning samt bolagets löpande verksamhet och rutiner för 
att sedan uttala sig om finansiella rapporteringen samt 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning. 
Revisorerna ska efter varje räkenskapsår lämna en 

revisionsberättelse till årsstämman. Bolagets revisorer 
rapporterar till styrelsen varje år personligen sina 
iakttagelser från granskningen och sina bedömningar 
av bolagets interna kontroll.

Vid årsstämman 2025 valdes revisionsfirman EY till 
bolagets revisor och att auktoriserade revisorn Clas 
Tegidius kommer att utses huvudansvarig revisor för 
tiden intill slutet av nästa årsstämma. Vid årsstämman 
2025 beslutades att ersättning till revisorn skulle utgå 
enligt godkänd räkning. Revisorsarvodet 2025 uppgick 
till sammanlagt 3 041 tkr för hela koncernen.

Intern kontroll
Styrelsen ansvarar enligt den svenska Aktiebolagsla-
gen för den interna kontrollen. Bolagsstyrningsrappor-
ten ska enligt Årsredovisningslagen innehålla upplys-
ningar om de viktigaste inslagen i bolagets system för 
intern kontroll och riskhantering i samband med den 
finansiella rapporteringen. Inom ramen för Bygg- 
PartnerGruppens internkontroll sker genomgång och 
bedömning inom områdena kontrollmiljö, riskbedöm-
ning, kontrollaktiviteter, information och kommunika-
tion samt uppföljning.

Kontrollmiljö
Kontrollmiljön skapas genom gemensamma värderingar, 
företagskultur, regler och policys, kommunikation och 
uppföljning samt av det sätt som verksamheten är 
organiserad. Styrelsen har fastställt ett antal styrande 
dokument för bolagets interna kontroll och styrning, 
bland annat styrelsens arbetsordning och instruktioner 
för verkställande direktören, rapporteringsinstruktioner, 
attestinstruktioner och befogenheter, finanspolicy, 
insiderpolicy, kommunikationspolicy som alla syftar till 
att säkerställa en tydlig roll- och ansvarsfördelning. 
Ansvaret att upprätthålla en effektiv kontrollmiljö och det 
löpande arbetet med internkontroll och riskhantering 
åligger verkställande direktören och CFO som rapporte-
rar till styrelsen utifrån fastställda rutiner. Cheferna på 
olika nivåer i företaget har vidare detta ansvar inom sina 
respektive ansvarsområden och rapporterar i sin tur till 
koncernledningen och dotterbolagsstyrelserna.

Information och kommunikation
ByggPartnerGruppens väsentliga styrande dokumenta-
tion i form av policys, riktlinjer och manualer kommuni-
ceras framför allt via dotterbolagens intranät och 
verksamhetssystem.

Riskbedömning
ByggPartnerGruppen uppdaterar kontinuerligt riskana-
lysen avseende bedömning av risker vilka kan leda till 
fel i den finansiella rapporteringen. Detta sker främst 
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genom kontakter mellan koncernledningen och 
ekonomifunktionen inklusive koncernens controllers. 
Vid riskgenomgångarna identifierar ByggPartnerGrup-
pen de områden där risken för fel är förhöjd.

Kontrollaktiviteter
Bolaget upprättar månadsvis finansiella rapporter för 
samtliga bolag inom koncernen tillsammans med 
konsoliderade finansiella rapporter. Särskild analys 
görs här av orderläge, kostnadsuppföljning, investe-
ringar och kassaflöde. Varje kvartal hålls så kallade 
slutkostnadsprognosgenomgångar där kvartalsbokslu-
tet och dotterbolagets uppdaterade prognos analyse-
ras. Prognoser uppdateras varje kvartal för samtliga 
koncernbolag där uppföljning sker mot utfall samt 
tillser att den finansiella informationen är rättvisande 
och korrekt. ByggPartnerGruppens revisorer granskar 
den finansiella informationen för årsbokslutet. Dessut-

om granskar revisorerna varje år ett urval av kontroller 
och processer och rapporterar eventuella förbättrings-
områden till koncernledning och styrelse.

Verksamhetsrevision
Inom ramen för det certifierade kvalitets- och miljöar-
betet, finns en internrevisionsfunktion. Internrevision-
ens huvudsakliga uppgift är att följa upp entreprenad-, 
service- och ställningsprojekt samt att verksamhets-
systemet efterlevs och tillämpas. Verksamhetssyste-
met och prognosprocessen är den enskilt viktigaste 
beståndsdelen vid fastställande av ett projekts och 
bolagets resultat varför detta är ett prioriterat område. 
Det finns instruktioner och en löpande utvärdering 
görs av att ansvariga personer i organisationen har 
den kompetens och de stödresurser som krävs för att 
fullgöra arbetet.

Namn Invald år
Oberoende  

från bolaget
Oberoende av 

större aktieägare
Stämmobeslutat 

arvode
Antal  

styrelsemöten 

Per Sjöstrand 2023 Ja Ja 500 000 13/13

Joachim Lönn 2023 Nej Nej 250 000 13/13

Magnus Hall 2023 Ja Ja 250 000 13/13

Tore Hallersbo 2016 Ja Ja 250 000 5/13

Bo Olsson 1992 Ja Nej 250 000 5/13

Elisabeth Norman 2018 Ja Ja 250 000 5/13

Henrik Kallur Olsson 2025 Ja Nej 250 000 8/13

Åsa Dammert 2025 Ja Ja 250 000 8/13

Lena Svensk 2025 Ja Ja 250 000 8/13

Namn
Stämmobeslutat 

arvode 
Antal  

möten

Elisabeth Norman 100 000 3/5

Joachim Lönn 50 000 5/5

Lena Svensk 100 000 2/5

Henrik Kallur Olsson 50 000 2/5

Mötesnärvaro, styrelsemöten och utskottsmöten under 2025 samt information om ledamöter

Revisionsutskottet

Styrelsen
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Per Sjöstrand

Henrik Kallur Olsson Åsa Dammert Lena Svensk

Joachim Lönn
Född 1958
Styrelseordförande sedan 2024
Styrelseledamot sedan 2023

Utbildning: Civilingenjörsexamen  
från Chalmers tekniska högskola  
i Göteborg. 

Andra pågående uppdrag: Styrelseord-
förande i Green Landscaping AB (publ), 
Eltel AB, Instalco AB (publ.), Uniwater AB, 
Kreativo AB, IES AB, IES Skolfastigheter 
AB Styrelseledamot i Nordic Climate 
Group, Ohmslag AB, English Summer 
School AB, Perfect Climate Holding AB, 
Consolid Equity AB, Voltage Ventures AB.

Aktieinnehav i ByggPartnerGruppen:  
1 226 025 aktier genom bolag.

Född 1981

Styrelseledamot sedan 2025

Utbildning: Civilekonom vid Högskolan i 
Dalarna, MBA vid international University 
of Monaco. 

Andra pågående uppdrag: Styrelseord
förande i Golf south Stockholm AB.

Styrelseledamot i AB Surditet Holding, 
Vidbynäs Anläggning AB, AB Atement, 
AB Ondant, Speed Baby AB, IBF Falun 
Kommersiella AB.

Aktieinnehav i ByggPartnerGruppen:  
1 322 613 aktier genom bolag.

Född 1971
Styrelseledamot sedan 2025

Utbildning: Civilekonom från Stockholms 
universitet. 

Andra pågående uppdrag: CHRO på 
Avanza.

Aktieinnehav i ByggPartnerGruppen:  
0 aktier.

Född 1966

Styrelseledamot sedan 2025

Utbildning: Civilekonom vid Linköpings 
Universitet

Andra pågående uppdrag: Styrelseord
förande i Envigo AB, Styrelseledamot i 
PLW Gruppen AB.

Aktieinnehav i ByggPartnerGruppen:  
5 000 aktier genom bolag.

Född 1969
Styrelseledamot sedan 2023

Utbildning: Fyraårig teknisk linje med 
inriktning husbyggnad, Linköping.

Andra pågående uppdrag: Styrelseleda-
mot i Åhlin & Ekeroth  Invest AB, Åhlin 
& Ekeroth Byggnads AB, Strej AB, sty-
relseordförande i ByggPartnerGruppen 
intressenter AB. 

Aktieinnehav i ByggPartnerGruppen:  
1 909 512 aktier genom bolag.

Styrelse

Magnus Hall
Född 1959
Styrelseledamot sedan november 2023

Utbildning: Civilingenjör i industriell  
ekonomi vid Linköpings Universitet.

Andra pågående uppdrag: Södra Skogs-
ägarna, ordförande, Höganäs, ordföran-
de, NTM Media, ordförande, Göta Kanal, 
ordförande, Invisense, styrelseledamot, 
Againity, styrelseledamot.

Aktieinnehav i ByggPartnerGruppen:  
70 000 aktier.

STYRELSE OCH KONCERNLEDNING

Aktieinnehav per 31/12 2025
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Koncernledning

Jörgen Isaksson
Född 1974
Vd för Dalahusgruppen sedan 2024

Utbildning: Kandidatexamen i  
ekonomi, Högskolan Dalarna. 

Aktieinnehav: 6 747 aktier.

Johan Karlsson
Född 1975
Vd på ByggPartner sedan 2025

Utbildning: Byggteknik vid Högskolan 
Dalarna. 

Aktieinnehav: 91 713 aktier privat och 
genom bolag.

David Grimheden
Född 1976
Vice vd på ByggPartner sedan 2025

Utbildning: Civilingenjör Väg & Vatten-
byggnad vid KTH i Stockholm. 

Aktieinnehav: 34 968 aktier.

Sture Nilsson
Född 1958
Vd och koncernchef för  
ByggPartnerGruppen sedan 2021

Utbildning: Civilekonom, Uppsala  
universitet. 

Aktieinnehav: 120 015 aktier.

Karin Mellegård Djärf
Född 1973
CFO på  ByggPartnerGruppen sedan 
2024

Utbildning: Kandidatexamen i företags-
ekonomi, Lunds universitet.

Aktieinnehav: 3 447 aktier.

Erik Foberg
Född 1974
Ansvarig för förvärv och finansiering  
på ByggPartnerGruppen sedan 2024

Utbildning: Civilekonom, Uppsala  
universitet. 

Aktieinnehav: 10 275 aktier.

Roger Käller
Född 1964
Verksamhetsutvecklare på Åhlin & 
Ekeroth Byggnads AB sedan 2025

Utbildning: Byggteknik vid Allèskolan 
Hallsberg. 

Aktieinnehav: 1 909 512 aktier  
genom bolag.

Anna Källström
Född 1981
Vd för Flodén Byggnadsaktiebolag  
sedan 2023

Utbildning: Civilingenjör, Lunds  
tekniska högskola. 

Aktieinnehav: 972 aktier.

Rickard Piehl
Född 1984
Vd för Åhlin & Ekeroth  
Byggnads AB sedan 2025

Utbildning: KY Produktionsledare, Karl-
stads teknikcenter. 

Aktieinnehav: 17 097 aktier.

STYRELSE OCH KONCERNLEDNING

Aktieinnehav per 31/12 2025
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Risker och riskhantering

Risk Beskrivning av risken Hantering

Marknads
utveckling och 
konjunktur

Byggbranschen påverkas i stor utsträckning 
av allmän konjunkturutveckling, sysselsätt-
ningsutveckling, behov av nya bostäder 
och lokaler, förändringar befolkningstillväxt, 
inflation, räntenivåer med mera.

ByggPartnerGruppen inriktar verksamheten på att vara verksam i 
regioner som har en uthållig befolkningstillväxt. Bolaget flyttar även 
resurser mellan regionerna om behoven ändras.

Konkurrens Byggsektorn är starkt konkurrensutsatt och 
vissa av ByggPartnerGruppens konkurrenter 
är stora bolag som har större finansiella 
resurser och kapacitet för att till exempel 
bättre stå emot nedgångar på marknaden 
och för att hantera framtida ändrade förhål-
landen på marknaden.

ByggPartnerGruppen strävar efter att särskilja erbjudandet genom att 
ha ett närmare kundsamarbete, stå för enkelhet och effektivitet, ha 
långa kundrelationer och fokusera på samverkansuppdrag.

IT och  
cybersäkerhet

ByggPartnerGruppen ökar digitalisering i 
verksamheterna vilket ställer ökat krav på 
åtkomst till IT-system. Ett växande identi-
fierat riskområde är IT-attacker som kan 
leda till direkta driftstopp för verksamheten. 
Beroendet av IT-system gör att dessa drift-
stopp kan bli omfattande och drabba stora 
delar av verksamheten under en längre tid. 
Detta kan leda till omfattande konsekvenser 
för det ekonomiska resultatet.

Tillsammans med ByggPartnerGruppens samarbetspartners inom IT 
bedrivs ett systematiskt arbete med att kartlägga IT-risker utifrån in-
samlad information. Fokus ligger kring förebyggande aktiviteter för att 
säkerställa tillgång till information och IT-verktyg. Omvärldsbevakning 
analyseras och prioriteras för att möta nya hotbilder och krav.

Regelverk  
och legala  
förhållanden

ByggPartnerGruppens verksamhet är 
föremål för omfattande regelverk avseende 
exempelvis bygglov, byggnormer, säker-
hetsregler och miljöregler. Lagstiftning och 
andra regelverk kan förändras och det finns 
en risk för att förändrade krav kan innebära 
betydande kostnader.

Många krav hanteras av byggherren, men framför allt i samverkans-
projekt krävs kunskap om lagar och regler och hur dessa implemen-
teras i projekteringen och produktionen. Fortlöpande utbildning i 
entreprenadjuridik sker. Personalen uppdateras kontinuerligt med 
aktuella förändringar i lagar och regler.

Omvärldsrisker

RISKER OCH RISKHANTERING
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Risk Beskrivning av risken Hantering

Politiska och  
regulatoriska 
risker

Den geopolitiska utvecklingen i Europa 
och globalt är fortsatt osäker. Rysslands 
invasion av Ukraina och andra internationel-
la konflikter har bidragit till ett mer instabilt 
säkerhetspolitiskt läge och ökad geopolitisk 
osäkerhet, vilket påverkar det ekonomiska 
och politiska landskapet i Europa.
Geopolitiska spänningar, handelspolitiska 
åtgärder och förändrade energiflöden kan 
påverka tillgången på energi, råvaror och 
byggmaterial samt bidra till volatilitet i priser 
och leveranskedjor. Detta kan i sin tur få 
konsekvenser för bygg- och fastighetssek-
torn genom ökade kostnader, förändrade 
investeringsförutsättningar och en mer 
avvaktande marknad.
Under de senaste åren har kostnader för 
energi, råvaror och material ökat samtidigt 
som räntor och inflation har stigit från 
tidigare låga nivåer. Även om inflations-
trycket i vissa delar av ekonomin har avtagit 
kvarstår osäkerhet kring den makroekono-
miska utvecklingen. Förändringar i räntor, 
finansieringsvillkor och efterfrågan kan 
därför fortsatt påverka bygginvesteringar 
och lönsamheten i projekt.
Mot denna bakgrund kan fortsatta geopo-
litiska och makroekonomiska förändringar 
innebära risker kopplade till kostnadsut-
veckling, tillgång till resurser samt efterfrå-
gan på bygg- och entreprenadtjänster.

ByggPartnerGruppen har genomarbetade och fastställda affärsplaner 
och verksamhetsplaner samt strategier.  
ByggPartnerGruppen följer noga utvecklingen i omvärlden och har en 
ständig dialog med intressenter. 
Förändrade spelregler på marknaden möts genom ökat fokus på 
marknadsbearbetning, kompetensutveckling av medarbetare och 
genom att arbeta inom alla upplåtelseformer.
Genom att driva egna utvecklingsfrågor inom hållbarhet och byggtek-
niska lösningar försöker ByggPartnerGruppen ligga före i utveckling-
en. Därmed minskas påverkan på verksamheten.
ByggPartnerGruppen försöker ha en snabb anpassningsförmåga, 
samt noga följa riktlinjer och råd från regering och myndigheter.

Tillväxt och  
marknad

Det finns en risk för minskad efterfrågan på 
ByggPartnerGruppens produkter.  
Projektutveckling och entreprenadverksam-
heten påverkas av förändringar på markna-
den till följd av det allmänna konjunkturlä-
get, med mera.
Förändrade förutsättningar på marknaden 
kan leda till minskade affärsmöjligheter, 
ökade projektkostnader, projektförseningar 
och att kommande projekt pausas och inte 
kommer i gång som tänkt.

ByggPartnerGruppen har stabila verksamheter med starka lokala förank-
ringar. För att förvalta den stabila orderstocken krävs korrekta framtids-
prognoser och noggranna utvärderingar av kostnader och intäkter.  
En gedigen utvärderingsprocess av rätt kund och rätt projekt sker 
innan anbudslämning. 
Förvärv av lokalt starka och lönsamma byggbolag är en del av Bygg-
PartnerGruppens tillväxtstrategi och ett komplement till organiskt 
tillväxt. Förvärvade bolag ska bidra till koncernens finansiella mål 
och geografiska diversifiering. Genom att kombinera ett starkt lokalt 
erbjudande med koncernsamarbeten inom hållbarhet, träbyggnation 
och samverkan/partnering skapas samordningsfördelar och värde för 
kunder och aktieägare.

Elbrist och  
energiförsörj-
ning

ByggPartnerGruppen är verksamt i en 
bransch som är beroende av tillgång till el. 
Under vissa tider på året finns det risk för 
elbrist som kan leda till att det uppstår 
driftsstopp och/eller förseningar i leveran-
törskedjan. 
Försvårad energiförsörjning och markant 
högre elpriser under vissa delar av året kan 
leda till ökade projektkostnader och förse-
ningar i pågående och kommande projekt.

ByggPartnerGruppen har ett kontinuerligt förebyggande arbete med 
fokus på klimatpåverkan och resurseffektivisering. 
Löpande internutbildning inom energieffektiviseringsåtgärder ökar 
kompetensen hos ByggPartnerGruppens personal.
Genom att planera och projektera energieffektiva och kostnadsef-
fektiva tekniska lösningar för uppvärmning och energiförsörjning 
vid upphandling och i avtal minskas risken för elbrist och försvårad 
energiförsörjning.

Omvärldsrisker forts.
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Risk Beskrivning av risken Hantering

Projektrisker ByggPartnerGruppens lönsamhet är starkt 
beroende av de enskilda projektens resultat 
och konsekvenserna av projekt med negativt 
utfall kan bli stora. 
Projekten avräknas med successiv vinstav-
räkning, vilket innebär att vinsten baseras 
på den senaste slutkostnadsprognosen 
och redovisas i takt med att kostnaderna 
upparbetas.
Uppskattade förluster i pågående projekt 
redovisas i sin helhet vid den tidpunkt 
bedömningen görs. Förseningar i projekt kan 
leda till vite eller skadestånd gällande mot 
ByggPartnerGruppen.

Särskilt komplexa och större anbud ska godkännas av ett särkillt 
riskråd i respektive segment. Projekten arbetar kontinuerligt med 
riskidentifiering och riskhantering av både operationella och finansiella 
risker. Varje projekt utvärderas kvartalsvis, där justeringar av vinstav-
räkningen görs för eventuella förändringar i den bedömda kostnaden 
för att slutföra projektet. 
Anbud ska matchas med bindande anbud från underleverantörer där 
prissättningen är satt för att minimera exponeringen mot prisföränd-
ringar på marknaden under anbuds- och produktionsprocessen. 

Leverantörer  
och under
entreprenörer

I ByggPartnerGruppens samarbete med 
underentreprenörer och leverantörer finns flera 
risker kopplade till material-, komponentbrist, 
osäkra kostnader, kvalitet och miljö som kan 
leda till längre leveranstider, ökade projekt-
kostnader och förseningar i pågående och 
kommande projekt.  
En ytterligare risk är att bristande resurser el-
ler kompetens för att följa upp eller utvärdera 
hållbarhetsrelaterade kravställningar kan 
leda till att byggprojekt inte blir miljöcertifie-
rade eller att ByggPartnerGruppen inte kan 
leva upp till krav från kunderna.

ByggPartnerGruppen arbetar proaktivt tillsammans med leverantörer 
och underentreprenörer för att säkra resurser till konkurrenskraftiga 
villkor. 
Innan upphandling görs en bakgrundskontroll och bedömning av leve-
rantörers leveransförmåga samt att leverantörer har förmåga och vilja 
att efterleva ByggPartnerGruppens policyer och riktlinjer liksom övriga 
kravställningar i respektive byggprojekt.

Sociala för
hållanden, 
behålla och 
rekrytera   
kvalificerad 
personal

ByggPartnerGruppen är beroende av att kun-
na rekrytera och behålla personal, speciellt 
nyckelpersoner och personer med speci-
alistkompetens, men även övrig personal. 
Efterfrågan på personal inom byggsektorn 
är hög. 
ByggPartnerGruppen är föremål för 
omfattande och allt strängare hälso- och 
säkerhetslagar och regelverk. 
ByggPartnerGruppen skulle kunna komma 
att ställas till ansvar till exempel för en 
arbetsmiljösituation eller arbetssäkerhet.
 

Ett ständigt arbete pågår för att utveckla medarbetarna. Rekrytering 
sker såväl internt som externt. Internt för att synliggöra att det finns 
möjlighet att utvecklas för dem som vill och som anses lämplig. Vid 
rekrytering läggs stor vikt att kandidaterna uppskattar ByggPartner-
Gruppens arbetssätt och delar ByggPartnerGruppens värderingar.  
ByggPartnerGruppen arbetar kontinuerligt med förebyggande arbete 
med fokus på arbetsmiljö och arbetssäkerhet. ByggPartnerGruppens 
större dotterbolag med omfattande byggverksamhet är ISO-certifiera-
de inom kvalitet (9001).
ByggPartnerGruppen redovisar eNPS i tabellen för resultatindikatorer. 
Bolagets frisknärvaro mäts löpande varje månad, där målet alltid är att 
ha en högre frisknärvaro än 96 procent. Antalet olyckor som gav upp-
hov till sjukskrivning samt olycksfallsfrekvens per miljon arbetande 
timmar redovisas också i tabellen för resultatindikationer. 

Operativa risker
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Risk Beskrivning av risken Hantering

Kredit- och  
motpartsrisk

ByggPartnerGruppen är exponerat för risken 
att inte få betalt från nuvarande och framtida 
kunder.

Kundernas kredit kontrolleras innan projektstart av ett projekt och in-
formation om kundernas finansiella ställning inhämtas från kreditupp-
lysningsföretag. Faktureringen sker löpande och under produktionen 
pågår kontinuerlig hantering av operationella och finansiella risker. I 
samverkansuppdrag fördelas eventuella effektiviseringar samt kost-
nadsavvikelser mellan ByggPartnerGruppen och kunden.

Finansierings-
risk

ByggPartnerGruppen har i samband med 
förvärv ökat belåningen. 
Byggentreprenadverksamhet medför under 
normala förhållanden inget stort behov av 
rörelsekapital. 
Risk för att ByggPartnerGruppen i framtiden 
misslyckas med att erhålla nödvändig finan-
siering, eller finansiering inte kan förnyas 
vid utgången av dess löptid, eller endast kan 
erhållas till kraftigt ökade kostnader eller 
oförmånliga villkor.

Under hela produktionen genomförs fakturering löpande, utifrån med 
kunden avstämda lyftplaner, för att minimera rörelsekapitalbindningen 
i projekten. Detta följs kontinuerligt upp av ledningen.

Likviditetsrisk Med likviditetsrisk avses risken att ByggPart-
nerGruppen inte kan infria sina betalnings-
förpliktelser vid förfallotidpunkten, utan att 
kostnaden för att erhålla betalningsmedel 
ökar avsevärt.

Planering avseende tillgänglig likviditet görs månadsvis och omfattar 
alla enheter. ByggPartnerGruppen har tillgång till en checkräkningskre-
dit om totalt 200 Mkr.

Valutarisk Valutarisk utgörs av kursförändringar på 
valutamarknaden och som riskerar att ge ett 
annat resultat på bolagsnivå och projektnivå.

Den absolut övervägande delen av koncernens fakturering genereras i 
samma valuta som kostnaderna. 
Vid större transaktioner i annan valuta fattas beslut om valutasäkring.

Risk vid vinst
avräkning

ByggPartnerGruppen tillämpar successiv vin-
stavräkning i bygg- och utvecklingsprojekt. 
Risken utgörs av att det slutliga utfallet 
förändras gentemot de bedömningar som 
gjorts tidigare och som ligger till grund för 
hur stort belopp som vinstavräknats. Blir 
projektets slutliga ekonomiska utfall sämre 
än beräknat kan en kostnad i aktuell period 
uppstå.

Innan vinstavräkning påbörjas i något projekt ska det vara klart för 
produktionsstart och alla erforderliga avtal med kund ska vara under-
tecknade.
Ekonomin i alla projekt stäms av vid behov. Slutkostnadsprognoser 
uppdateras normalt kvartalsvis och rapporteringen av prognoser och 
ändringar av dessa dokumenteras på ett enhetligt och spårbart sätt.

Tvister Inom ByggPartnerGruppens bransch före-
kommer emellanåt tvister med kunder och 
underentreprenörer.
Tvister är ofta tids- och resurskrävande och 
kan också skada ByggPartnerGruppens 
varumärke.

ByggPartnerGruppen har ett nära samarbete med entreprenadjurister 
för att säkerställa att avtalsinnehåll följer praxis i branschen. 
Genom att värna om ett gott och kommunikativt samarbete med alla 
parter minskar risken. I det arbetet ingår också noggrann uppföljning 
av projektekonomi och tidplaner liksom rutiner för att anmäla hinder i 
arbetet.

Finansiella risker forts.
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